
                         
 

UCHWAŁA NR 262/XL /2014    
 Rady Gminy Bielsk 
z dnia 21 listopada 2014 roku  

 
 
w sprawie ustalenia opłat za 1m

3 
wody pobierany z urządzeń wodociągowych                   

na terenie gminy Bielsk i w sprawie kwartalnej opłaty eksploatacyjnej . 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 8 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm. ) w związku  art. 4 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z  dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  (Dz. U. z 2011r.  Nr 45, poz. 
236) i ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  (Dz. U.  z 2011r. Nr 
177, poz. 1054 z późn. zm.) 
 
 
Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje :  
 
 
§ 1. Ustala się opłatę za pobór wody z urządzeń wodociągowych w następujących 
wysokościach: 
- dla gospodarstw domowych i indywidualnych gospodarstw rolnych w kwocie  2,30 zł              
za 1 m

3 
plus należny podatek VAT 

- dla jednostek prowadzących działalność produkcyjną, usługową, handlową w kwocie           
3,70 zł za m 

3
 plus należny podatek VAT 

- dla odbiorców nie posidających wodomierzy w kwocie  20,00 zł za 1 m
3
 plus należny 

podatek VAT. 
 
 
§ 2. Wprowadza się stałą kwartalną opłatę eksploatacyjną dla odbiorców wody z wodociągów  
       w kwocie  4,00 zł na kwartał  plus należny podatek VAT. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2015r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

 

 


